
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Silnice LK a.s. 

Sídlo:    Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČO: 287 46 503 

Veřejná zakázka:  „Dodávky plynu na rok 2024“ 

zadávaná v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky byla fyzická dodávka zemního plynu do odběrných míst Zadavatele pro období 

od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 v režimu smlouvy o sdružených službách dodávky plynu ve smyslu ust. § 72 zákona 

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších přepisů (dále také jako „energetický zákon“), a vyhlášky Energetického regulačního 

úřadu (dále jen „ERÚ“) č. 349/2015 Sb., o Pravidlech trhu s plynem, ve znění pozdějších předpisů, a dalších 

prováděcích vyhlášek k energetickému zákonu, a s tím související závazek Zadavatele k odběru zemního plynu 

z plynárenské distribuční soustavy a převzetí odpovědnosti dodavatele za odchylku Zadavatele vůči operátorovi 

trhu ve smyslu těchto předpisů. 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 procesně samostatné části dle úrovně odběru: část 1 – Velkoodběr (VO) a 

část 2 – Maloodběr (MO). 

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezil následujícím CPV kódem: 09123000-7 - Zemní plyn 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

V rámci zadávacího řízení na ani jednu z částí veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 



Stránka 2 z 2 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

V rámci zadávacího řízení na ani jednu z částí veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. Ustanovení § 127 
odst. 1 ZZVZ stanovuje, že zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, 
předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. Zadavatel tedy v 
souladu s tímto ustanovením rozhodl o zrušení zadávacího na obě části veřejné zakázky, neboť po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky měly být podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Josephine/Proebiz. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu 

Tato veřejná zakázka byla rozdělena na 2 procesně samostatné části.  

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 


